



# Dodatek č. 1

ke

## Smlouvě o dílo č. 2015/OMP/0835

uzavřené dne 30.6.2015 mezi těmito smluvními stranami

### **Objednatel :**

**Městská část Praha 10**

Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená : JUDr. Radmilou Kleslovou

k smluvnímu jednání oprávněněn [redacted] MBA, vedoucí odboru majetkoprávního

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu : [redacted]

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

(dále jen objednatel)

a

### **Zhotovitel :**

**Subterra a.s.**

Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

Zastoupená: [redacted] ředitel divize 2, na základě plné moci

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

č.ú. [redacted]

IČ: 453 09 612

DIČ: CZ453 09 612

(dále jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

## **I.**

### **Předmět smlouvy**

Předmětem této smlouvy je **rekonstrukce rozvodů ZTI** v objektu **ZŠ V Rybníčkách, Praha 10**, kde se z důvodu provedení změny technologie upravuje objem prací dle cenové nabídky, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

## **II.**

### Cena plnění

Současně se tímto dodatkem č. 1 mění znění čl. 6 výše uvedené prováděcí smlouvy, ve kterém se cena díla :

zvyšuje o částku bez DPH 74 818,55 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku

**Cena bez DPH 8 302 094,87 Kč**

DPH ze základu 8 302 094,87 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

**Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu tohoto dodatku.**

### III.

**Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž po podepsání Smluvními stranami dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a šest vyhotovení Objednatel.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

02 - 12 - 2015

Datum : .....



objednatel :



zhotovitel :

Subterra a.s.  
zapsána u MŠ v Praze pod E/1383  
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5  
IČ: 45309612 (228)

ze dne 15.7.2014

## ZL č. 01

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

provedení zbourání příčky z cihle včetně likvidace sutí v západní části nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.01 bez DPH

9 887,08 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - bourání příček

Část: západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				9 887,07		9 887,08			9 887,08	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 887,07		9 887,08		3,962	9 887,08	
43	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,180	92,55	1 404,91		1 404,91	0,26100	3,962	1 404,91	
					4,6*3,3								
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,962	900,00	3 565,78		3 565,78			3 565,78	
					0,261*15,18								
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,962	230,00	911,26		911,26			911,26	
205	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,962	10,89	43,15		43,15			43,15	
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,962	1 000,00	3 961,98		3 961,98			3 961,98	
			Celkem cena bez DPH pro ZL 01						9 887,08			9 887,08	

ze dne 15.7.2014

## ZL č. 02

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění provedení nové skladby podlahy z cementového potěru cemflow a cementové lité pěny jako podkladní vrstvy místo stávající betonové mazaniny

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.02 bez DPH

3 688,27 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI.....

Datum:

Datum:

## příloha č.1

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - změna podlah

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měněpráce	
			<b>Celkový součet</b>				3 688,26		3 688,27		-13,04	164 543,54	-160 855,27	
			pavilon západní odečet											
		9	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-83 848,41		-83 848,41		-29,06		-83 848,41	
117	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého	m3	-11,832	3 120,00	-36 915,84		-36 915,84	2,25600	-26,693		-36 915,84	smluvní rozpočet
	VV		118,32*0,1			11,832								
118	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-11,832	366,58	-4 337,37		-4 337,37				-4 337,37	smluvní rozpočet
123	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	-118,320	360,00	-42 595,20		-42 595,20	0,02000	-2,366		-42 595,20	smluvní rozpočet
			pavilon východní odečet											
		9	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-67 882,35		-67 882,35		-23,53		-67 882,35	
28	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého	m3	-9,579	3 120,00	-29 886,48		-29 886,48	2,25600	-21,610		-29 886,48	smluvní rozpočet
	VV		95,79*0,1			9,579								
29	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-9,579	366,58	-3 511,47		-3 511,47				-3 511,47	smluvní rozpočet
123	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	-95,790	360,00	-34 484,40		-34 484,40	0,02000	-1,916		-34 484,40	smluvní rozpočet
			přípočet nová podlaha											
		9	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				164 543,54		164 543,54		39,55	164 543,54		
			cementový potěr CF R 25.8 tl.60mm	m3	12,847	7 850,00	100 845,81		100 845,81	2,54000	32,630	100 845,81		R
			=214,11*0,06											
		631342322	Cementová lita pěna tl do 120 mm s polystyrenem objemové hmotnosti 400 kg/m3	m3	17,129	3 493,75	59 843,75		59 843,75	0,40400	6,920	59 843,75		URS
			214,11*0,08											
		713192R	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	214,110	18,00	3 853,98		3 853,98			3 853,98		URS
	D	998	Přesun hmot				-9 124,51		-9 124,51				-9 124,51	
149	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-13,035	700,00	-9 124,51		-9 124,51				-9 124,51	smluvní rozpočet

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 02</b>						<b>3 688,27</b>			<b>164 543,54</b>	<b>-160 855,27</b>

ze dne 15.7.2014

### ZL č. 03

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění změny stropů - odečet otlučení stropů a nové omítky stropů a přípočet SDK podhledu

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.03 bez DPH

6 873,43 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:



příloha č.1														
Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty														
Objekt: Stavební část - sdk stropy														
Čas														
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	
			<b>Celkový součet</b>				6 873,42		6 873,43			154 750,04	-147 876,61	
			Západní pavilon											
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 694,80		3 694,81			83 185,79	-79 490,98	
196	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	-118,320	77,16	-9 129,57		-9 129,57				-9 129,57	smluvní rozpočet
	D	997	Přesun sutě											
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-5,916	900,00	-5 324,40		-5 324,40				-5 324,40	smluvní rozpočet
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,916	230,00	-1 360,68		-1 360,68				-1 360,68	smluvní rozpočet
205	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,916	10,89	-64,43		-64,43				-64,43	smluvní rozpočet
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-5,916	1 000,00	-5 916,00		-5 916,00				-5 916,00	smluvní rozpočet
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
221	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-118,320	210,00	-24 847,20		-24 847,20				-24 847,20	smluvní rozpočet
104	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně	m2	-118,320	250,48	-29 636,79		-29 636,79				-29 636,79	smluvní rozpočet
	D	998	Přesun hmot											
149	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-4,588	700,00	-3 211,91		-3 211,91				-3 211,91	smluvní rozpočet
	D	763	Konstrukce suché výstavby											
###	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD	m2	118,320	658,00	77 854,56		77 854,56			77 854,56		URS
1293	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	118,320	24,83	2 937,89		2 937,89			2 937,89		smluvní rozpočet
1306	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,905	881,20	1 678,64		1 678,64			1 678,64		smluvní rozpočet
1307	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,905	375,18	714,70		714,70			714,70		smluvní rozpočet
			Východní pavilon											
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 178,62		3 178,62			71 564,25	-68 385,63	
196	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	-101,790	77,16	-7 854,12		-7 854,12				-7 854,12	smluvní rozpočet
	D	997	Přesun sutě											
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-5,090	900,00	-4 580,55		-4 580,55				-4 580,55	smluvní rozpočet
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,090	230,00	-1 170,59		-1 170,59				-1 170,59	smluvní rozpočet

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	
205	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,090	10,89	-55,42		-55,42				-55,42	smluvní rozpočet
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-5,090	1 000,00	-5 089,50		-5 089,50				-5 089,50	smluvní rozpočet
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
221	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-101,790	210,00	-21 375,90		-21 375,90				-21 375,90	smluvní rozpočet
104	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-101,790	250,48	-25 496,36		-25 496,36				-25 496,36	smluvní rozpočet
	D	998	Přesun hmot											
149	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-3,947	700,00	-2 763,19		-2 763,19				-2 763,19	smluvní rozpočet
	D	763	Konstrukce suché výstavby											
###	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD	m2	101,790	658,00	66 977,82		66 977,82			66 977,82		URS
1293	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	101,790	24,83	2 527,45		2 527,45			2 527,45		smluvní rozpočet
1306	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,639	881,20	1 444,13		1 444,13			1 444,13		smluvní rozpočet
1307	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,639	375,18	614,85		614,85			614,85		smluvní rozpočet
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 03</b>						<b>6 873,43</b>			<b>154 750,04</b>	<b>-147 876,61</b>	

ze dne 15.7.2014

ZL č. 04

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění provedení vybourání betonových podlah ve větší tloušťce než předpokládal projekt včetně likvidace sutí navíc

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.04 bez DPH

44 924,36 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - bourání podlah navíc

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				44 924,36		44 924,36			77 404,36	-32 480,00
		9	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 924,36		44 924,36			77 404,36	-32 480,00
157	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	-11,600	2 800,00	-32 480,00		-32 480,00				-32 480,00
			4*29*0,1										
		965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm	m3	17,980	2 633,75	47 354,83		47 354,83			47 354,83	
			29*0,07	3NP	2,030								
			29*0,04	2NP	1,160								
			29*0,05	4NP	1,450								
			29*0,06	5NP	1,740								
			4*29*0,1	2+3+4+5NP	11,600								
	D	997	Přesun sutě										
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	14,036	900,00	12 632,40		12 632,40			12 632,40	
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,036	230,00	3 228,28		3 228,28			3 228,28	
205	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,036	10,89	152,85		152,85			152,85	
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,036	1 000,00	14 036,00		14 036,00			14 036,00	
			Celkem cena bez DPH pro ZL 04						44 924,36			77 404,36	-32 480,00

ze dne 15.7.2014

## ZL č. 05

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

provedení vybourání zazdění oken vč. likvidace a provedení zazdívky vč. tepelné izolace

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.05 bez DPH

20 167,12 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - bourání oken

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				20 167,13		20 167,12			20 167,12	
		9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				20 167,13		20 167,12		5,591	20 167,12	
43	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených plochy <1m2	m2	12,480	275,32	3 435,99		3 435,99	0,26100	3,257	3 435,99	
					0,4*0,6*4+12*0,8*1,2								
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,257	900,00	2 931,55		2 931,55			2 931,55	
					0,261*12,48								
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,257	230,00	749,17		749,17			749,17	
205	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,257	10,89	35,47		35,47			35,47	
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	3,257	1 000,00	3 257,28		3 257,28			3 257,28	
		310239211	Zazdívká otvorů pi do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém	m3	1,248	3 874,64	4 835,55		4 835,55	1,87000	2,334	4 835,55	
					4*0,6*0,4*0,10+12*0,8*1,2*0,10								
1731		283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	12,480	263,50	3 288,48		3 288,48			3 288,48	
	D	998	Přesun hmot										
149	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,334	700,00	1 633,63		1 633,63			1 633,63	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 05</b>						<b>20 167,12</b>			<b>20 167,12</b>	

ze dne 15.7.2014

ZL č. 06

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

provedení demontáže lepenky po vybourání stávající betonové podlahy nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.06 bez DPH

2 768,18 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

## příloha č.1

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - demontáž lepenky

Část: západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				2 768,18		2 768,18			2 768,18	
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 768,18		2 768,18		0,999	2 768,18	
		978071261	odstranění izolace z lepenky vodorovně pl přes 1 m2	m2	30,000	78,00	2 340,00		2 340,00	0,03330	0,999	2 340,00	URS
	D	997	Přesun sutě										
201	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,200	900,00	180,00		180,00			180,00	smluvní rozpočet
204	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	230,00	46,00		46,00			46,00	smluvní rozpočet
205	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,200	10,89	2,18		2,18			2,18	smluvní rozpočet
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200	1 000,00	200,00		200,00			200,00	smluvní rozpočet
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 06</b>						<b>2 768,18</b>			<b>2 768,18</b>	



ze dne 18.8.2015

ZL č. 07

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění provedení oprav stávajících parapetů a montáž pákových ovladačů k oknům dle požadavku investora

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.07 bez DPH

8 097,36 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

## příloha č.1

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: Stavební část - okna a parapety

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				8 097,36		8 097,36			8 097,36	
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 097,36		8 097,36			8 097,36	
			délkové seríznutí jedné strany stávajících parapetu - 4,8 bm	bm	4,800	190,00	912,00		912,00			912,00	RS
2433	766694122		montáž stávajících parapetu 16 x 0,8 m	ks	4,000	226,94	907,76		907,76			907,76	RS
			akrylování bočních krytek k ostění 4,6 bm	bm	4,800	112,00	537,60		537,60			537,60	RS
			montáž pákových ovladaců na rám stávajícího okna	ks	4,000	950,00	3 800,00		3 800,00			3 800,00	R
			montáž pákových ovladaců pod parapet	ks	2,000	970,00	1 940,00		1 940,00			1 940,00	R
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 07</b>						<b>8 097,36</b>			<b>8 097,36</b>	

ze dne 18.8.2015

ZL č. 08

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

provedení změny trasy a dimenzí potrubí ve stoupačkách dle požadavku investora

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.08 bez DPH

23 200,59 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				23 200,57		23 200,59			23 200,59	
			stoupačka K1										
		9	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 626,89		13 626,91		0,027	13 626,91	
381	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	2,000	1 620,00	3 240,00		3 240,00	0,00367	0,007	3 240,00	
		721175013	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125	m	2,500	2 214,50	5 536,25		5 536,25	0,00469	0,012	5 536,25	
		286119940	přechod z litiny na PVC KGUG DN 125	ks	1,000	267,68	267,68		267,68	0,00125	0,001	267,68	
		286116960	těsnění pro KGUG (přechod PVC/litina) DN 125	ks	1,000	75,68	75,68		75,68	0,00040	0,000	75,68	
		751526412	mtž přechodu	ks	1,000	78,37	78,37		78,37	0,00040	0,000	78,37	
		286171600	koleno DN 100 - 15°	kus	2,000	132,23	264,45		264,45	0,00030	0,001	264,45	
		286110770	koleno DN 100 - 45°	kus	7,000	294,55	2 061,85		2 061,85	0,00037	0,003	2 061,85	
		286171610	koleno DN 125 - 15°	kus	1,000	347,23	347,23		347,23	0,00050	0,001	347,23	
		286171710	koleno DN 125 - 30°	kus	1,000	376,25	376,25		376,25	0,00060	0,001	376,25	
		286110780	koleno DN 125 - 45°	kus	3,000	451,50	1 354,50		1 354,50	0,00053	0,002	1 354,50	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,027	569,02	15,36		15,36			15,36	
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	344,00	9,29		9,29			9,29	
			stoupačka K3 do stoupačky K2										
		9	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 573,67		9 573,68		0,019	9 573,68	
		721175013	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125	m	3,500	2 214,50	7 750,75		7 750,75	0,00469	0,016	7 750,75	
		286110780	koleno DN 125 - 45°	kus	4,000	451,50	1 806,00		1 806,00	0,00053	0,002	1 806,00	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,019	569,02	10,55		10,55			10,55	
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	344,00	6,38		6,38			6,38	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 08</b>						<b>23 200,59</b>			<b>23 200,59</b>	

ze dne 18.8.2015

## ZL č. 09

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

provedení připojení odkapu na VZT dle požadavku investora nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.09 bez DPH

1 048,79 Kč

Přílohy: pf. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				1 048,78		1 048,79		0,01	1 048,79	
		9	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 048,78		1 048,79		0,009	1 048,79	
3649	K	721300110	Potrubí PP - HT DN 50	m	2,000	220,50	441,00		441,00	0,00350	0,007	441,00	
		286156350	redukce HT DN 50/32	kus	1,000	26,02	26,02		26,02	0,00070	0,001	26,02	
			sifon s kuličkou	kus	1,000	490,00	490,00		490,00	0,00045	0,000	490,00	
		286155520	odbočka HT DN 100/50 - 45°	kus	1,000	83,96	83,96		83,96	0,00040	0,000	83,96	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,009	569,02	4,87		4,87			4,87	
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	344,00	2,94		2,94			2,94	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 09</b>						<b>1 048,79</b>			<b>1 048,79</b>	

ze dne 18.8.2015

## ZL č. 10

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění záměny umyvadla za výlevku dle požadavku investora nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.10 bez DPH

-262,68 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				-262,67		-262,68			5 948,58	-6 211,26
			odačet										
	9		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				-6 211,26		-6 211,26		-0,020		-6 211,26
750	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubo	-1,000	1 161,00	-1 161,00		-1 161,00				-1 161,00
752	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé	kus	-1,000	1 236,20	-1 236,20		-1 236,20	0,01200	-0,012		-1 236,20
754	M	642110340	kryt na sifon bílý	kus	-1,000	1 107,20	-1 107,20		-1 107,20	0,00600	-0,006		-1 107,20
851	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubo	-1,000	2 250,00	-2 250,00		-2 250,00	0,00184	-0,002		-2 250,00
866	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	264,45	-264,45		-264,45	0,00023	0,000		-264,45
840	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubo	-1,000	173,81	-173,81		-173,81	0,00030	0,000		-173,81
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,020	569,02	-11,59		-11,59				-11,59
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,020	344,00	-7,01		-7,01				-7,01
			přípočet										
	9		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				5 948,59		5 948,58		0,037	5 948,58	
			výlevka plastová na stěnu	soubo	1,000	3 650,00	3 650,00		3 650,00	0,03500	0,035	3 650,00	
846	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubo	1,000	1 516,64	1 516,64		1 516,64	0,00196	0,002	1 516,64	
802	K	725339111	Montáž výlevky	soubo	1,000	748,20	748,20		748,20			748,20	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,037	569,02	21,03		21,03			21,03	
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	344,00	12,71		12,71			12,71	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 10</b>						<b>-262,68</b>			<b>5 948,58</b>	<b>-6 211,26</b>



ze dne 18.8.2015

ZL č. 11

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacnění záměny klozetů dle požadavku investora nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.11 bez DPH

1 056,90 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: ZTI

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				1 056,90		1 056,90			13 720,53	-12 663,63
			<b>odečet</b>										
		9	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				-12 663,64		-12 663,63		-0,044		-12 663,63
738	M	642401600	Závěsná wc mísa	kus	-3,000	2 950,00	-8 850,00		-8 850,00	0,01350	-0,041		-8 850,00
1563	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové	kus	-3,000	1 257,70	-3 773,10		-3 773,10	0,00130	-0,004		-3 773,10
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,044	569,02	-25,26		-25,26				-25,26
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,044	344,00	-15,27		-15,27				-15,27
			<b>přípočet</b>										
		9	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				13 720,54		13 720,53		0,044	13 720,53	
			Závěsná wc mísa zkrácená	kus	3,000	3 280,00	9 840,00		9 840,00	0,01350	0,041	9 840,00	
			sedátko klozetové s poklopem duroplastové zkrácené	kus	3,000	1 280,00	3 840,00		3 840,00	0,00130	0,004	3 840,00	
439	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,044	569,02	25,26		25,26			25,26	
440	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	344,00	15,27		15,27			15,27	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 11</b>						<b>1 056,90</b>			<b>13 720,53</b>	<b>-12 663,63</b>

ze dne 18.8.2015

## ZL č. 12

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacenění připojení otopných těles nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.12 bez DPH

1 499,89 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: UT

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			<b>Celkový součet</b>				1 499,89		1 499,89		0,04	1 499,89	
			přípočet										
		9	UT				1 499,89		1 499,89		0,042	1 499,89	
		733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	3,000	305,30	915,90		915,90	0,01350	0,041	915,90	
			přechod závitový d 18-1/2" vnější	kus	2,000	260,00	520,00		520,00	0,00062	0,001	520,00	
1133	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,042	1 085,75	45,32		45,32			45,32	
1134	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	447,20	18,67		18,67			18,67	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 12</b>						<b>1 499,89</b>			<b>1 499,89</b>	

ze dne 18.8.2015

ZL č. 13

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

odečet neprovedených ucpávek

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.13 bez DPH

-6 202,75 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: požární ochrana

Část: západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měněpráce
			Celkový součet				-6 202,75		-6 202,75				-6 202,75
			přípočet				-6 202,75		-6 202,75				-6 202,75
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana										
895	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-4,000	1 193,25	-4 773,00		-4 773,00				-4 773,00
897	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-1,000	1 429,75	-1 429,75		-1 429,75				-1 429,75
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 13</b>						<b>-6 202,75</b>				<b>-6 202,75</b>

ze dne 18.8.2015

## ZL č. 14

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

odečet nedodaných zařizovacích předmětů

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.14 bez DPH

-49 066,33 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: požární ochrana

Část: západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				-49 066,32		-49 066,33		-0,01	5 737,42	-54 803,75
			přípočet				-49 066,32		-49 066,33		-0,01	5 737,42	-54 803,75
	D	727	Zdravotechnika - zařizovací předměty										
791	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubo	-10,000	784,75	-7 847,50		-7 847,50	0,00052	-0,005		-7 847,50
792	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubo	-15,000	913,75	-13 706,25		-13 706,25	0,00052	-0,008		-13 706,25
1564	K	725291531R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů osušovač rukou	soubo	-5,000	6 650,00	-33 250,00		-33 250,00	0,00052	-0,003		-33 250,00
			MERIDA zásobník na papírové ubrousky	soubo	5,000	1 150,00	5 750,00		5 750,00	0,00048	0,002	5 750,00	
880	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	-0,013	596,63	-7,88		-7,88				-7,88
881	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,013	355,83	-4,70		-4,70				-4,70
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 14</b>						<b>-49 066,33</b>			<b>5 737,42</b>	<b>-54 803,75</b>



ze dne 18.8.2015

ZL č. 15

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

navýšení ceny za dodání zámku FAB k wc kabinám nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.15 bez DPH

2 550,00 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: wc kabiny

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měněpráce
			Celkový součet				2 550,00		2 550,00			2 550,00	
			přípočet										
		9					2 550,00		2 550,00			2 550,00	
	D	727	Konstrukce zámečnické										
			Zámek na FAB včetně vložky a Al. rozety na FAB	ks	3,000	850,00	2 550,00		2 550,00			2 550,00	
			nutno potvrdit do 20.8.2015 zda se bude realizovat										
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 15</b>						<b>2 550,00</b>			<b>2 550,00</b>	

ze dne 18.8.2015

ZL č. 16

PROJEKT: ZŠ V Rybníčkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

nacení provedení za provedení samozaviračů nad rámec PD

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.16 bez DPH

7 700,00 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: truhlářské kce

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce
			Celkový součet				7 700,00		7 700,00			7 700,00	
			přípočet										
		9					7 700,00		7 700,00			7 700,00	
	D	727	Konstrukce zámečnické										
			dodávka samozaviračů stříbrný GEZE TS 2000	ks	5,000	900,00	4 500,00		4 500,00			4 500,00	
			montáž samozaviračů	ks	5,000	640,00	3 200,00		3 200,00			3 200,00	
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 16</b>						<b>7 700,00</b>			<b>7 700,00</b>	

ze dne 18.8.2015

ZL č. 17

PROJEKT: ZŠ V Rybničkách

Objednatel: Městská část Praha 10

Zhotovitel: Subterra a.s.

Důvod změny:

Popis výkonů / Podklady:

odpočet neprovedených položek v rámci střechy

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Konečný termín se neposouvá.

Dopady ve dnech:

Dopady na jiné profese: nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena ZL č.17 bez DPH

-3 114,72 Kč

Přílohy: př. č.1 - cenová nabídka

Odsouhlaseno:

Za zhotovitele:.....

Za objednatele:.....

Datum:

Datum:

Za GP:.....

Za TDI:.....

Datum:

Datum:

**příloha č.1**

Stavba: ZŠ V Rybníčkách, PRAHA 10 - přípočty, odpočty

Objekt: povlakové krytiny

Část:západní pavilon

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Vícepráce	Měněpráce
			<b>Celkový součet</b>				-3 114,72		-3 114,72				-3 114,72
			<b>přípočet</b>										
		9					-3 114,72		-3 114,72				-3 114,72
	D	712	<b>Povlakové krytiny</b>										
1595	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	-2,250	130,08	-292,68		-292,68				-292,68
1596	M	283220010	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm barevná	m2	-2,295	353,60	-811,51		-811,51				-811,51
	VV		2,25*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		-2,295								
1597	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólii PVC slepením lepidlem	m	-1,400	16,02	-22,43		-22,43				-22,43
1598	M	247446170	lepidlo vodivé na linoleum (bal. 18 kg)	kg	-1,400	233,20	-326,48		-326,48				-326,48
	VV		0,35*4		-1,400								
1599	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° spoj 2 pásů fólii PVC horkovzdušným navařením	m	-1,256	10,54	-13,24		-13,24				-13,24
	VV		3,14*2*0,2		-1,256								
1600	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše	m2	-4,000	89,98	-359,92		-359,92				-359,92
1601	M	283220000	fólie hydroizolační střešní tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	-4,600	280,10	-1 288,46		-1 288,46				-1 288,46
			<b>Celkem cena bez DPH pro ZL 17</b>						<b>-3 114,72</b>				<b>-3 114,72</b>